mentarios de once (11) partes interesadas, a través de los canales dispuestos: Correo 
electrónico pciudadana@minenergia.gov.co y sección comentarios 

Dada en Bogotá, D. C., el seis (6) de mayo de 2025. 

Jenny Constanza Nova Martínez  

Anexo: Ciento dieciocho (118) folios - Informe de comentarios Grupo de Relacionamiento con el Ciuda-

dano y Gestión de la Información 

Proyectó: Alfonso Enrique Sánchez Ocampo 
Reviso y Aprobó: Jenny Constanza Nova Martínez 

Acceso: Reservado ( ), Público (x), Clasificada ( ).